¶ Amē. dico. vobis. q. vnus
ex. vobis. tradet. me. q. man-
ducat. mecū. at. illi. ceperūt
p. tristari. z. dicere. ei. singu-
lati. **¶** Nūq. ego. **¶** Qui. ait. ill.

¶ Un. ex. duodeci. q. itingit
mecū. manū. i. catino. **¶** Et. fi-
li. q. dē. hōis. vadit. sic. scri-
ptū. e. de. eo. **¶** Cle. aut. homi
illi. p. quē. fili. hōis. tradet.

¶ Bonū. erat. ei. si. nō. eēt. na-
tus. hō. ille. **¶** Et. manducāti-
bus. illis. accepit. iesus. pa-
nē. z. bñdicens. fregit. z. de-
dit. eis. z. ait. **¶** Sumite. hoc
est. corp. meū. **¶** Et. accepto
calice. grās. agēs. dedit. eis
¶ Et. biberūt. ex. illo. oēs. **¶** Et
ait. illis. **¶** Hic. ē. sanguis. me-
us. noui. testamēti. q. p. mul-
tis. effundet. **¶** Amen. dico.
vobis. q. iā. nō. bibā. de. ge-
nimine. vitis. vsq. i. diē. illū
cū. illud. bibā. nouū. i. regno
dei. **¶** Et. hymno. dicto. : exie-
rūt. i. mōtem. oliuay. **¶** Et. ait
eis. iesus. **¶** Oēs. scādaliza-
bimini. i. me. i. nocte. ista. : q. a
scriptū. ē. pcutiā. pastorē. et
dispgent. oues. **¶** Sz. postea
q. resurrexero. pcedā. vos. i.
galyleā. **¶** Petr. aut. ait. illi.

¶ z. si. oēs. scādalizati. fuerint
h. nō. ego. **¶** Et. ait. illi. ihesus
¶ Amē. dico. tibi. q. tu. hodie
in. nocte. hac. priusq. gall.

vocē. bis. dederit. ter. me. es. negatur. **¶** At. ille
ampli. loqbat. **¶** Et. si. optuerit. me. sil. p. mori. tibi
nō. te. negabo. **¶** Silr. aut. z. oēs. dicebāt. **¶** Et. veni-
unt. i. pdiū. cui. nomē. gethsemani. : z. ait. discipul
suis. **¶** Sedete. hic. donec. orē. **¶** Et. assumit. petruz
z. iacobū. z. iohem. secū. : z. cepit. pauere. z. tedere

¶ Et. ait. illis. **¶** Tristis. est. aia. mea. vsq. ad. mortez
¶ Sustinete. hic. z. vigilate. **¶** Et. cū. pcessisset. pau-
lulū. p. cidit. sup. terrā. z. orabat. vt. si. fieri. posset
transiret. ab. eo. hora. z. dixit. **¶** Abba. p. r. oia. tibi
possibilia. sunt. : trāffer. calicē. hūc. a. me. **¶** Sz. non
q. ego. volo. : s. q. tu. **¶** Et. venit. : z. inuenit. eos
dormiētes. **¶** Et. ait. petro. **¶** Symon. dormis. nō
potuisti. vna. hora. vigilare. **¶** Vigilate. z. orate. :
vt. nō. intretis. in. tētātōz. **¶** Spūs. q. dē. p. mpt. ē. :
caro. vero. infirma. **¶** Et. itez. abiēs. orauit. eū. dez
sermonē. dicēs. **¶** Et. reuersus. denuo. iuenit. eos
dormiētes. : erāt. em. oculi. eoz. grauati. : z. igno-
rabāt. quid. responderent. ei. **¶** Et. venit. tercio. et
ait. illis. **¶** Dormite. iam. z. requiescite. **¶** Sufficit.

¶ Venit. hora. : ecce. filius. hominis. tradetur. in
manus. peccatorum. **¶** Surgite. eamus. **¶** Ecce. q.
me. tradet. prope. est. **¶** Et. adhuc. eo. loquente. : ve-
nit. Judas. scharioth. vnus. de. duodecim. : z. cū
eo. turba. multa. : cū. gladijs. z. lignis. a. summis
sacerdotibus. z. scribis. z. senioribus. **¶** Bede-
rat. at. traditor. eis. signū. dicēs. **¶** Quē. cū. oscu-
latus. fuero. ipse. ē. tenete. eū. : z. ducite. eum. caute